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Arrowmax AM199911G SES MINI
ELECTRIC SCREWDRIVER 28-1

Cena brutto 233,11 zł

Cena netto 189,53 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy AM199911G

Kod producenta AM199911G

Producent Arrowmax

Opis produktu
Przedstawiamy wkrętarkę elektryczną SES Mini 28-1 z aluminium. Została ona ulepszona i jest doskonałą wkrętarką. Zestaw
SES MINI Electric Screwdriver wyposażony jest w przyciski L i R (do przodu i do tyłu), cztery wskaźniki świetlne, które
dynamicznie wyświetlają stan pracy. Cztery diody LED na głowicy automatycznie się zapalają podczas pracy. Zestaw SES MINI
Electric Screwdriver jest również wyposażony w 28 wysokiej jakości końcówek ze stali S2, które idealnie pasują do
codziennego użytku. Żywotność baterii: Wysokowydajna bateria litowa pozwala na bardziej efektywne wykorzystanie
wewnętrznej przestrzeni produktu. Przy zachowaniu momentu obrotowego i mocy wymaganych do normalnej pracy, objętość
SES MINI została zmniejszona o ponad 20% w porównaniu z obecnymi podobnymi produktami, a pojemność baterii litowej
może wynosić 350mAh, co sprawia, że SES MINI jest dłuższy. Projektowanie powierzchni w kształcie łuku kołowego: Uchwyt
SES MINI przyjmuje kształt kwadratu z powierzchnią w kształcie łuku kołowego, łamiąc tym samym okrągły design tradycyjnej
bezprzewodowej wkrętarki, co pozwala na lepszą kontrolę wkrętarki podczas pracy i bardziej komfortowy chwyt. Podczas
ochrony silnika przed przeciążeniem, precyzyjna wkrętarka jest również odpowiednio chroniona w trybie manualnym.
Dostępne w trybie automatycznym lub manualnym, można z niej korzystać ręcznie, gdy moc jest niewystarczająca. Wkrętak
magnetyczny: Końcówki są zaprojektowane magnetycznie, jeśli otworzysz obudowę do góry nogami, wewnętrzne części śruby
nie spadną. Dzięki obszarowi z magnesem, wiertło może być namagnesowane, gdy się z nim styka. Wielofunkcyjny zestaw
bezprzewodowej wkrętarki: Mini wkrętarka elektryczna jest wyposażona w 28 różnych rodzajów końcówek. Może montować i
demontować większość produktów 3C (komputer, komunikacja i elektronika użytkowa), laptopy, czterowirnikowe maszyny
bezzałogowe, okulary, zegarki, zabawki, modele itp. (Zakres wkrętaków SES może nie mieć wystarczającego momentu
obrotowego do wszystkich zastosowań RC.)

 

ZAWIERA: SES MINI

28 końcówek.
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